
str. 1/2 

 

 

 

USNESENÍ z ustavujícího zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE Leskovec nad Moravicí   

konaného dne 7. listopadu 2014 

 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí po projednání všech bodů schváleného programu  

jednání přijalo následující usnesení: 

 

Usnesení č. ZO-01-01/2014  

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí schvaluje doplněný program ustavujícího zasedání. 

 

Usnesení č.ZO-02-01/2014  

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí schvaluje Jednací řád zastupitelstva obce Leskovec nad 

Moravicí v navrženém znění. 

 

Usnesení č. ZO-03-01/2014  

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí schvaluje zvolení jednoho místostarosty. 

 

Usnesení č. ZO-04-01/2014  

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích 

určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

 

Usnesení č. ZO-05-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí volí starostou obce Bedřicha  Buťáka. 

 

Usnesení č. ZO-06-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí volí místostarostou obce paní Simonu Hovadíkovou. 

 

Usnesení č. ZO-07-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí zřizuje tříčlenný finanční výbor, tříčlenný kontrolní 

výbor, výbor školský, kulturní a sociální a pětičlenný výbor pro dotační tituly.  

 

Usnesení č. ZO-08-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí volí předsedou finančního výboru Ing. Karla Skláře a 

členy pana Soběslava Sedláčka a paní Hanu Černínovou. 

 

 

Usnesení č. ZO-09-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí volí předsedou kontrolního výboru Bc. Jiřinu 

Plevjakovou a členy paní Cecílie Šuláková a paní Janu Šebíkovou. 

 

Usnesení č. ZO-10-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí volí předsedou školského, kulturního a sociálního 

výboru pana Martina Tesaře. 

 

Usnesení č. ZO-11-01-/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí volí předsedou výboru pro dotační tituly Simonu 

Hovadíkovou a členy pana Stanislava Hanulíka, Bc. Jiřinu Plevjakovou, Pavla Klapila a Bedřicha 

Buťáka. 



str. 2/2 

 

 

 

Usnesení č.ZO-12-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí schvaluje: 

 a)  V souladu s ustanovením  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  v platném znění deleguje  

ZO  starostu obce Bedřicha Buťáka jako zástupce obce  Leskovec nad Moravicí  na 

všechny valné hromady všech obchodních společností, v nichž má obec Leskovec nad 

Moravicí  majetkovou účast. Současně zmocňuje místostarostu Simonu Hovadíkovou k 

podpisu plné moci k tomuto zastupování. 

 b)  Pro  případ neúčasti starosty obce nebo nemožnosti zastupovat obec deleguje  ZO  v 

souladu s ustanovením  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  v platném znění   

místostarostu  Simonu Hovadíkovou jako zástupce obce  Leskovec nad Moravicí  na 

valné hromady obchodních společností, v nichž má obec Leskovec nad Moravicí  

majetkovou účast. Současně zmocňuje starostu Bedřicha Buťáka  k podpisu plné moci k 

tomuto zastupování. 

. 

 

Usnesení č.ZO-13-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí pověřuje jednatelem společnosti Služby Leskovec 

n.M.r.o. starostu obce pana Bedřicha Buťáka. 

 

Usnesení č. ZO-14-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši  370,- Kč měsíčně, 

za výkon funkce člena výboru 435,- Kč měsíčně, za výkon funkce předsedy výboru 665,-Kč měsíčně, 

a za výkon funkce neuvolněného místostarosty 8380,-Kč  měsíčně. Při souběhu výkonu několika 

funkcí neuvolněného člena zastupitelstva obce se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 

poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. 

Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního 

zasedání zastupitelstva obce, jehož se zúčastnil. 

 

Usnesení č. ZO-15-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí v souladu s § 71 odst. 4 zákona o obcích stanoví výši 

náhrady ušlého výdělku při výkonu funkce člena zastupitelstva obce Leskovec nad Moravicí, který 

není v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2014 paušální částkou ve výši  70,-Kč/hod. 

 

Usnesení č. ZO-16-01/2014 

Zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2014 ve znění 

dle přílohy č.6 

 

V Leskovci nad Moravicí dne 7.11. 2014 

 

 

 

  Bedřich  B u ť á k        Simona Hovadíková    

         starosta             místostarosta  


